| Kontaktdatenblatt Netznutzer Strom Stand: 26.02.202 | |
|---|---|
| Anschrift | |
| Name | MWEnergy GmbH |
| Straße Hausnr. | Kaarster Str. 135 |
| PLZ Ort | 40670 Meerbusch |
| Telefon | 02159 / 9137 111 |
| Fax | |
| Internet | www.mwenergy.de |
| Umsatzsteuer-ID | DE260784772 |
| | |
| Marktrolle | BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom |
| ✓ Lieferant | 9911587000002 |
| Letztverbraucher | |
| E-Mail-Adresse für den elektr | ronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation) |
| | mwenergy@vertrieb.servicerz.de |
| Vertragsmanagement | |
| Name, Vorname | Rhinow, Christian |
| Straße HsNr. | Kaarster Str. 135 |
| PLZ Ort | 40670 Meerbusch |
| Telefon | 02159 / 9137 111 |
| Fax | 3213070101111 |
| E-Mail | kundenservice@mwenergy.de |
| | kulldenservice@illwenergy.de |
| Bilanzkreismanagement | 1 |
| Bilanzkreis (EIC-Code) | 11Y0-0000-0343-T ; 11Y0-0000-1855-P |
| Bilanzkreisverantwortung | Stadtwerke Willich GmbH |
| Bilanzkreisabwicklung | rhenag Rheinische Energie AG - Team Bilanzkreismanagement |
| Straße Hausnr. | Bachstr. 3 |
| PLZ Ort | 53721 Siegburg |
| Telefon | 02241/107-110 |
| Fax | |
| E-Mail | STW_STROM_BKV@rhenag.de |
| An-, Abmeldung zur Netznutz | zung |
| Name, Vorname | Schürhoff, Frank / Tavangar, Mahdi |
| Straße Hausnr. | Kaarster Str. 135 |
| PLZ Ort | 40670 Meerbusch |
| Telefon | 02159 / 9137 111 |
| Fax | |
| E-Mail | kundenservice@mwenergy.de |
| Rechnungen | · |
| Name, Vorname | Hellwig, Jan |
| Straße Hausnr. | Kaarster Str. 135 |
| PLZ Ort | 40670 Meerbusch |
| Telefon | 02159 / 9137 111 |
| Fax | |
| E-Mail | kundenservice@mwenergy.de |
| Bankverbindung | |
| Geldinstitut | Sparkasse Krefeld |
| IBAN | DE43 3205 0000 0000 9906 14 |
| BIC | SPKRDE33XXX |
| - | Diese Bankverbindung stellt KEINE Kontoeinzugsermächtigung dar! |